Classificacéo da Etapa o N [ 12
EDUCANDARIO DOM DUARTE nga\/Sohdana

Categoria: LIGA SOLIDARIA

Posicéo Equipe GPS Maquina Virtuais Total Diferenca
1 Trainnes 3976 480 21 4.477 0
2 Me promove ai 8704 721 32 9.457 4980
3 #Melhor Equipe Cultura 9626 590 27 10.243 786
4 CCA Bem-te-vi 9681 577 107 10.365 122
5 Bazinga 10833 703 35 11.571 1206
6 Teimosos e Curiosos 13224 677 13 13.914 2343
7 Muchachas Senderistas 12652 870 400 13.922 8
8 Ta ligado 12956 804 288 14.048 126
9 Foguete nao tem Ré 2.0 14260 782 216 15.258 1210
10 4Team 14673 1206 321 16.200 942
11 Metamorfose 14835 1206 201 16.332 132
12 Forza 15420 1005 124 16.549 217
13 Foguete nao tem Ré 15477 1005 135 16.617 68
14 Exército de um homem S6 16200 804 400 17.404 787
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